

Стоимость 13.05.2021 10296399 + 7441325 от кв 129
 total сметная работа наберем Полозов

Коммерческое предложение на проведение капитального ремонта общего подвального помещения Товарищества Собственников Жилья «На Филевской» по адресу: г. Москва, ул. Звенигородская д.8 корпус 1

№№	Перечень и объемы работ	Ед. изм.	Кол-во	Примечание	Цена за ед. работ	Стоимость работ	Перечень материалов	Стоимость материалов
1	Очистка поверхностей стен, потолков и колонн от старой краски	м ²	5747,2		300	1 724 160	Шпатели щетки. Растворители красок (цементов). Амортизация подъемных сооружений.	172 416
2	Шпатлевка отдельными местами неровных участков стен, ремонт отдельными местами, выпадающих частей штукатурки и шпатлевки на поверхности стен, потолков и колонн (штукатурка, шпатлевка)	м ²	576	штукатурка м ² -400 руб, шпатлев-ка 2 слоя по м ² -350 руб	1100	633 600	Смесь штукатурная цементная М 150. Смесь штукатурная гипсовая Кнауф ротбанд. Шпатлевка базовая Акстон. Шпатлевка финишная Кнауф ротбанд паста.	82 000
3	Огрунтовка акриловыми грунтами, окраска (простая за два раза) ВЭ краской стен, потолков и колонн	м ²	5747,2	грунтовка м ² -100 руб, окраска два слоя по м ² -200 руб	500	2 873 600	Ceresit СТ17. Tikkurila Prof Euro 2. Tikkurila Prof Euro 7. Амортизация аппарата безвоздушного распыления пром. покрытий	420 000
4	Устройство полимерцементного матового покрытия полов (толщиной 6 мм)	м ²	2762	грунтовочный слой, Основные слои. С просыпкой кварцевым песком	900	2 485 800	АЛЬФАПОЛ ПУ-4 ОГ, АЛЬФАПОЛ ПУ-4 ВН за 1 м ² -1 850 руб.	5109700,00
5	Частичный ремонт поверхности бетона перед нанесением покрытия	м ²	238		500	119 000	Бетон В60 (М800) для заделки выбоин- 6 м ³ мелкая фракция щебня 3-5 мм.	141 600

6	Нанесение разметки машиномест	компл	70		2100	147 000	АК 511 Ленинградка, 10 банок по 15 кг. Амортизация ручной разметочной машины дорожных покрытий.	55 000
7	Очистка труб и деталей от пыли, обезжиривание труб и деталей.	м.п.	2055	с учетом цены (+14,7м ²) деталей	200	411 000	Растворитель цемента, Ацетон. Ветошь. Ведро. Валики, кисти.	123 000
8	Очистка и окраска алкидной краской труб d20-154м.п., d32-936,1 м.п., d80-89,5 м.п., d100-537,3 м.п., d150-312,4 м.п., d250-25,7 м.п., детали 14,7 м ²	компл	1	(м.п. -300 руб. м ² -300 руб.)	620 910	620 910	Краска алкидная Hammerite. Растворители, обезжириватели.	390 000
9	Устройство светоотражающих демпферов на углы колонн и стен	шт	59		500	29 500	Демпфер резиновый угловой прямой (негабарит) DRU-3. Клей	50 000
10	Окраска за два раза стен и потолков подсобных помещений	м ²	454,8		500	227 400	Ceresit CT17. Tikkurila Prof Euro 2. Tikkurila Prof Euro 7. Амортизация аппарата безвоздушного распыления пром. покрытий	25 286,88
11	Устройство полимерного шероховатого покрытия пандуса	м ²	231,6		900	208 440	АЛЬФАПОЛ ПУ-4 ОГ, АЛЬФАПОЛ ПУ-4 ВН за 1 м 2 -1 850 руб.	428 460,00
Спуск в гараж								
12	Демонтаж потолков	м ²	21,36		300	6 408		
13	Демонтаж светильников	шт	2		100	200		
14	Монтаж потолков	м ²	21,36		1100	23 496		30000
15	Монтаж светильников	шт	2		1000	2 000		8000
16	Оклейка стен серпянкой	м ²	203,05		200	40 610	Серпянка	10 000

17	Шпатлевка стен	м ²	203,05		700	142 135	Смесь штукатурная гипсовая Кнауф ротбанд. Шпатлевка базовая Акстон. Шпатлевка финишная Кнауф ротбанд паста.	28 906,19
18	ВЭ окраска или декоративная окраска	м ²	203,05	грунтовка м ² - 100 руб, окраска два слоя по м ² - 300 руб	700	142 135	Ceresit CT17. Tikkurila Prof Euro 2. Tikkurila Prof Euro 7. Амортизация аппарата безвоздушного распыления промышл. покрытий	11 305,82
19	ВЭ окраска потолков	м ²	251,03	грунтовка м ² - 100 руб, окраска два слоя по м ² - 300 руб	700	175 721	Ceresit CT17. Tikkurila Prof Euro 2. Амортизация аппарата безвоздушного распыления пром. покрытий	13 977,35
20	Деомонтаж полов из плиток керамогранита	м ²	55,52		200	11 104		
21	Устройство полов из керамогранита	м ²	55,52		2000	111 040	Керамогранит. Клей плиточный. Расходные материалы.	78 000
22	Окраска труб	м ²	4		300	1 200	Алкидная краска	2000
23	Окраска дверей	м ²	18		900	16 200	Краска	6000
24	Установка доводчиков	шт	3		1000	3 000	Dorma TS77	6000
25	ВЭ окраска стен за два раза	м ²	281,48	грунтовка м ² - 100 руб, окраска два слоя по м ² - 200 руб	500	140 740	Ceresit CT17. Tikkurila Prof Euro 7. Амортизация аппарата безвоздушного распыления пром. покрытий	15672,8
	Расходные материалы							

26	Материалы для защиты при окраске и сохранения отремонтированных чистых зон. Укрывные материалы. Малярные скотчи. Временные перегородки чистых и грязных зон.							80 000
27	Расходные материалы кисти, валики, ведра, шкурка затирочная, шлифовальные диски.							64 000
28	Погрузка и вывоз контейнеров мусора							90 000
	ИТОГО					10 296 399 руб. В т.ч. НДС 20%- 1716066,5		7 441 325 руб. Включая НДС 20%-1240220,83

Рабочий персонал гражданство РФ. Полное соответствие квалификационным требованиям раздела 1.1. Технического задания на проведение капитального ремонта общего подвального помещения Товарищества Собственников Жилья «На Филевской» по адресу: г. Москва, ул. Звенигородская д.8 корпус 1. Срок работ 3 месяца со дня заключения контракта.